
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮСШ)

ПРИКАЗ
с. Частые

10.06.2024 № 52

О присвоении юношеских 
спортивных разрядов

В соответствии со статьями 9, 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой 
Всероссийской спортивной квалификации, утвержденным Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, Положением «О присвоении юношеских 
спортивных разрядов», утвержденным приказом ДЮСШ от 15.05.2023 № 50 и итоговым 
протоколом соревнований «Региональный этап Всероссийских соревнований юных 
хоккеистов «Золотая шайба» (предварительный этап), группа «Юго-Запад» юноши.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить массовые третий юношеские спортивные разряды по виду спорта 
«хоккей» следующим обучающимся:

1. Березин Артём Андреевич, 2013 г.р.;
2. Беркутов Макар Александрович, 2012 г .р .;'
3. Головнин Сергей Алексеевич, 2012 г.р.;
4. Горшков Захар Евгеньевич, 2013 г.р.;
5. Кичигин Иван Андреевич, 2013 г.р.;
6. Тресков Дмитрий Владимирович, 2012 г.р.;
7. Шестаков Иван Евгеньевич, 2012 г.р.;
8. Эккерт Родион Ильич, 2013 г.р.;
9. Якименко Елисей Дмитриевич, 2012 г.р.;
10. Глазырин Александр Владиславович, 2013 г.р.;
11. Вахрушев Матвей Иванович, 2013 г.р.;
12. Садилов Захар Николаевич, 2014 г.р.;
13. Федотов Арсений Игоревич, 2013 г.р.;
14. Садилов Илья Анатольевич, 2013 г.р.;

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ Бабшкин


